SCHEMA ORARIO PRIMARIA SEGGIO

Luwnedl

Martedl

Mercoleoll

Gloveolt

vewnerdi

2,20/9,20

8,20/9,20

8,20/9,10

8,20/9,20

8,20/9,10

19,20/10,20

19,20/10,20

9,10/10,00

19,20/10,20

9,10/10,00

10,20/11,20

10,20/11,20

10,00/10,50

10,20/11,20

10,00/10,50

11,20/12,,20

11,20/12,,20

10,50/11,40

11,20/12,20

10,50/11,40

12,20/13,20

12,20/13,20

11,40/12,30

12,20/13,20

11,40/12,30

12,30/13,20

12,30/13,20

SCUOLA PRIMARIA SEGGIO

Lunedi, Martedi e Giovedi:

Ingresso:

a partire dalle ore 8,15 ingresso libero

ore 8,20 inizio delle attivita didattiche




Uscita:

ore 13,10 (classi 1A, 27A, 2B, 4™A)

ore 13,20 (classi 3”A, 3B, 5™A, 5°'B)

In questi giorni le attivita didattiche prevedono ore da 60 minuti

Mercoledi e Venerdi

Ingresso:

a partire dalle ore 8,15 ingresso libero

ore 8,20 inizio delle attivita didattiche

Uscita:

ore 13,10 (classi 1A, 27A, 2B, 4™A)

ore 13,20 (classi 3™A, 3B, 5™A, 5°B)

In questi giorni le attivita didattiche prevedono ore da 50 minuti

SABATO CHIUSO




