SCHEMA ORARIO PRIMARIA SEGGIO

Lunedi	Martedi	Mercoledì	Giovedì	Venerdi
8,20/9,20	8,20/9,20	8,20/9,10	8,20/9,20	8,20/9,10
9,20/10,20	9,20/10,20	9,10/10,00	9,20/10,20	9,10/10,00
10,20/11,20	10,20/11,20	10,00/10,50	10,20/11,20	10,00/10,50
11,20/12,,20	11,20/12,,20	10,50/11,40	11,20/12,20	10,50/11,40
12,20/13,20	12,20/13,20	11,40/12,30	12,20/13,20	11,40/12,30
		12,30/13,20		12,30/13,20

SCUOLA PRIMARIA SEGGIO

Lunedì, Martedì e Giovedì:

Ingresso:

a partire dalle ore $8,\!15$ ingresso libero

ore 8,20 inizio delle attività didattiche

Uscita:

ore 13,10 (classi 1^A, 2^A, 2^B, 4^A)

ore 13,20 (classi 3^A, 3^B, 5^A, 5^B)

In questi giorni le attività didattiche prevedono ore da 60 minuti

Mercoledì e Venerdì

Ingresso:

a partire dalle ore 8,15 ingresso libero

ore 8,20 inizio delle attività didattiche

Uscita:

ore 13,10 (classi 1^A, 2^A, 2^B, 4^A)

ore 13,20 (classi 3^A, 3^B, 5^A, 5^B)

In questi giorni le attività didattiche prevedono ore da 50 minuti

SABATO CHIUSO